
UCHWAŁA Nr XII/97/15
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 27 maja 2015 r.

w sprawie powierzenia zadań z zakresu administracji geologicznej Powiatowi Słupskiemu

Na podstawie art. 12 pkt 8a i art. 73 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 roku, poz. 595 i poz. 645; 
z 2014 roku poz. 379 i poz. 1072)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Miasto Słupsk powierza Powiatowi Słupskiemu zadania administracji geologicznej, wynikające 

z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku Prawo geologiczne i górnicze (Dz. U. z 2015 r. poz. 196).

§ 2. 
Upoważnia Prezydenta Miasta Słupska do podpisania porozumienia z Powiatem Słupskim 

w sprawie powierzenia zadań, o których mowa w § 1.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 3E2800D5-DAC1-4D0B-8DA7-BF6DA99EF69D. Uchwalony Strona 1




